1

中优协（秘）【2012】25 号

关于组团参加哈尔滨世界农业博览会和

世界农业发展论坛的通知

各会员单位：

为展示中国品牌农业产业发展成就，促进农产品贸易，

培育壮大会员单位品牌，提高优质农产品市场竞争力，中国

优质农产品开发服务协会决定，作为“哈尔滨世界农业博览

会暨世界农业发展论坛”活动的支持单位并参与举办该展

会。届时，协会领导将亲临现场巡展，并出席“中国优质农

产品展团”开馆仪式。为组织好“中国优质农产品展团”参

加于今年 10 月在黑龙江省哈尔滨市举办的“哈尔滨世界农

业博览会暨世界农业发展论坛”，并在国际展区展览展销。

现将有关事项通知如下：

一、博览会和论坛情况：

（一）展会和论坛介绍：（一）展会和论坛介绍：（一）展会和论坛介绍：（一）展会和论坛介绍：

黑龙江农委、黑龙江农垦、哈尔滨市政府以及德国科隆

展览有限公司共同主办《哈尔滨世界农业博览会暨世界农业

发展论坛》将于 2012 年 10 月 11 日至 14 日于哈尔滨国际会

2

展体育中心举办，总展览面积预计 4 万平米，论坛规模将达

350 人。海内外各政府农业管理部门、机构及农业科研院校、

专家学者、企业代表等都将受邀共襄盛举，促进农业领域的

科技交流、国际合作与贸易对接。

（二）时间（二）时间（二）时间（二）时间

展览时间：展览时间：展览时间：展览时间：2012 年 10 月 11 日～14 日，展期四天。

论坛时间：论坛时间：论坛时间：论坛时间：2012 年 10 月 11 日～12 日，会期一天半。

（三）地点（三）地点（三）地点（三）地点

展览地点：展览地点：展览地点：展览地点：哈尔滨国际会展体育中心。

论坛地点：论坛地点：论坛地点：论坛地点：哈尔滨国际会议文化中心。

（四）内容（四）内容（四）内容（四）内容

展出内容展出内容展出内容展出内容：：：：各类生鲜食品。有机食品、绿色食品；无公

害食品、特色农产品；精制食品 (包含进口食品)；饮料(酒

精及非酒精饮料)；肉类与海产品；乳制品；烘培食品与甜

食；茶、香料与调味品。农业技术与农机设备；粮食加工、

包装及食品加工设备。

论坛主题论坛主题论坛主题论坛主题：：：：“技术与创新”、“可持续发展与国际合作”。

二、展位及论坛参会费用构成

中国优农协会为降低会员单位参展成本，对参展企业予

以专项补贴，减免会员企业部分展位租金，为参展单位免费

提供住宿，并以优惠价格提供展位设计、搭建和装饰服务。

中国优质农产品展团分为两个区域，特装展区和标准展区。

（价格见附表 1）

论坛参会论坛参会论坛参会论坛参会：：：：本协会会员报名参与论坛活动，免收论坛注

册费，并免费提供会议入场券、午餐券和相关资料。

三、展会日程安排

3

布布布布 展：展：展：展：10 月 7 日～10 日

专业参观：专业参观：专业参观：专业参观：10 月 11 日～12 日

大众开放：大众开放：大众开放：大众开放：10 月 13 日～14 日

撤撤撤撤 展：展：展：展：10 月 15 日

四、论坛日程安排

论坛开幕式：论坛开幕式：论坛开幕式：论坛开幕式：10 月 11 日，10:00～11:30

分分分分 论论论论 坛坛坛坛 IIII：：：：10 月 11 日，14:30～16:30

分分分分 论论论论 坛坛坛坛 II:II:II:II: 10 月 12 日，09:30～11:30

五、报名方法

参展企业及申请参加论坛的会员请详细填写“参展申

请表”（见附件 2），加盖公章后，传真至我会。报名截止日

期为 2012 年 9 月 15 日。

六、联系方法

本次组团，中国优农协会将委托副会长单位——中国

品牌农业网体承办，为参展企业和参会代表提供全方位的会

展服务。

中国优质农产品开发服务协会秘书处会展部中国优质农产品开发服务协会秘书处会展部中国优质农产品开发服务协会秘书处会展部中国优质农产品开发服务协会秘书处会展部

联 系 人：黄开毅 主任

电 话：（010）8586 4865

手 机：1368 139 2050

传 真：（010）6482 0318

邮 箱：hky11973@126.com

中国品牌农业网（北京中农信文化交流中心）中国品牌农业网（北京中农信文化交流中心）中国品牌农业网（北京中农信文化交流中心）中国品牌农业网（北京中农信文化交流中心）

联 系 人：马丹丹

电 话：（010）6494 9037

mailto:hky11973@126.com

4

手 机：1861 033 1810

传 真：（010）6482 0318

资料下载：www.cgapa.org.cn, www.zgppny.com

收款单位：北京中农信文化交流中心

开 户 行：北京银行金台路支行

汇款帐号：0109 0308 7001 2010 5663 348

附件 1 展位价格表

附件 2 参展申请表

中国优质农产品开发服务协会

二〇一二年九月三日

http://www.cgapa.org.cn
http://www.zgppny.com

5

附件 1

展 位 价 格 表

项目 单位 规格 内容 补贴项目 单价

大
型
特
装
展
位

平
方
米

72－100

展览场地

展位设计

制作搭建

施工管理

临时用电

垃圾清运

各类证件

单程展具运输

施工人员差旅

免费提供会刊彩色

广告 1P，
免费提供 4个标准

间 4晚，

提供仓库。

2500元/平米

中
型
特
装
展
位

平
方
米

36－54

展览场地

展位设计

制作搭建

施工管理

临时用电

垃圾清运

各类证件

单程展具运输

施工人员差旅

免费提供会刊彩色

广告 1P，
免费提供 3个标准

间 4晚，

提供仓库

2800元/平米

小
型
特
装
展
位

平
方
米

18

展览场地

展位设计

制作搭建

施工管理

临时用电

垃圾清运

各类证件

单程展具运输

施工人员差旅

免费提供会刊彩色

广告 1P，
免费提供 2个标准

间 4晚，

提供仓库

3000元/平米

标
准
展
位

平
方
米

9

1张桌子

2把椅子

5盏 60W射灯

1个垃圾篓

地毯

企业信息入编会刊

免费提供 1个标准

间 4晚，

双开口

480元/平米

单开口

430元/平米

备注：企业如已有设计方案，请提供效果图及施工图，并为企业减免设计费，此报价已含所

有参展费用，不另加收任何其它费用。

6

附件 2

参 展 申 请 表

敬请填妥传真到: （010）6482 0318

展会名称 哈尔滨世界农业博览会暨世界农业发展论坛

展会时间 2012 年 10 月 11 日～14 日

参展单位

单位地址

项目联系人 手机

电话 传真 邮编

网址 电子邮件

摊位申请

标准摊位： 个 非标准摊位 平方米

是否需要特殊装修 是 □ 否 □

参加人数： 人 住宿标间： 间 住宿套房： 间

展品内容

论坛活动 参加人数: 人 住宿标间： 间 住宿套房： 间

展品准备 自带 □ 其他方式 □ 具体方式：

参

展

办

法

1. 参展商确定参展应提交《反仿冒声明书》及产品目录。所有资料经大会审核通过

后，始算完成报名手续，届时若未通过审核（如发生：仿冒、侵权纠纷、债务等

状况），则取消报名资格；

2. 参展商展出的商品不得侵犯国内外其它厂商之专利权、商标权或其它智能财产权；

3. 参展商不得私自转售摊位或与其它公司共享摊位，违者除立即停止展出之外，其

所付费用将不予退回；

参展单位确认盖章

授权代表签字：

日期： 年 月 日

北京中农信文化交流中心确认盖章

授权代表签字：

日期： 年 月 日

联系电话：（010）85864865， 1368 139 2050 黄开毅 主任

7

主题词：哈尔滨 农业 博览会 论坛 通知

抄报：农业部种植业管理司、市场与经济信息司、优质农

产品开发服务中心

抄送：北京中农信文化交流中心、科隆展览（北京）有限

公司

中国优质农产品开发服务协会 2012年9月3日印发